[image: ]Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Coordenação do Programa de pós-graduação em Gerontologia

ATA DE QUALIFICAÇÃO

	Linha de pesquisa:
	_______________________________________________________________________

	Título do projeto:
	_______________________________________________________________________

	Nome do Mestrando:
	_______________________________________________________________________

	Membros da comissão examinadora:
	Assinaturas

	Orientador: ______________________________________________________
	_______________________

	Membro: _______________________________________________________
	_______________________

	Membro:________________________________________________________
	_______________________

Julgamento: _______________________________

Observações:

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________

Santa Maria, aos _____________ dias do mês de ______________________ de 20_____.

1

2

image1.png
‘
"llu» 4:(”\‘

T T B